
СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „ВРЪБНИЦА"

София 1229, бул."Хан Кубрат" бл..328, 8х.Б
тел. 02 495 77 41, факс: 02 934 6654, e-mail: info@vrabnitsa.bg. www.vrabnitsa.bg

ЗАПОВЕД
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

CO Район Връбница 
буп. Хан Кубрат бп.328 вх.Б 
п.к.1229 тел.02/495-77-41
№ РВР25-РД56-109 
от 12.05.2025 15:22:05
КОД RCK12600AB0

Относно: Определяне на местата за обявяване на избирателни списъци за 
частичните местни избори за избор на кмет на кметство Мрамор , насрочени за 
15.06.2025 2.

На основание чл. 46, ал. 1, т. 8 и т. 9 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и при съобразяване с чл. 41, ал. 3 от 
Изборния кодекс, във връзка с предсрочните избори за народни представители 
За Народно събрание, съгласно във връзка с Указ № 67 на Президента на РБ от 24 
април 2025 г. за насрочване на частичен избор за кмет на кметство Мрамор на 
15.06.2025 г. (обн. ДВ, бр. 36 от 29 април 2025 г.), в изпълнение на т. 17 от 
Календарния план за организационно-техническите задачи на Столична 
общинска администрация, утвърден от кмета на Столична община с рег. № 
СОА25-И306-8/17.04.2024 г., при съобразяване с т. IX от Решение № 2154-МИ от 
31 август 2023 г. на ЦИК и т.14 и т. 40 от Хронограмата за частичните избори 
на кметове, насрочени за 15 юни 2025 г., приета с Решение № 4176-МИ от 10 
април 2025 г. на ЦИК и в изпълнение Заповед с рег. № СОА25-РД09- 
2737/08.05.2025 г. на кмета на Столична община

ОПРЕДЕЛЯМ:

Място за обявяване на избирателните списъци в СО-район „Връбница" както 
следва:
I. С. Мрамор

1. Секция № 224620052 и № 224620053 - в пощата, сграда на кметството, 
пл. „Свети Иван Рилски" № 1.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на секретаря на СО-район 
„Връбница".
Заповедта да се изпрати по е-поща до Столична община и до ОИК и копие с 
придружително писмо до 9 РУ-СДВР.^—

РУМЕН КОСТАДИНОВ
КМЕТ НА СО-РАЙОН „ВРЪбИ^ЦА^/^

/НИ/
Заповедта се издава в 2 екземпляра. Изпраща се: по е-поща до Столична община 
и до ОИК и копие с придружително писмо до 9 РУ-СДВР.

1/2


